
Colegiul Național 
„Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației 

 

 
  

 

Colegiul Național  ”Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației, Mihai Viteazu 14, Maramureș 435500 
Tel. 0262.311.958 /Fax 0262.318.509 
Email: cndv.sighet@gmail.com, Web: www.cndv.ro 

Pagina 1 din 1 

 

 
Hotărâre nr.2 /08.02.2024 

privind aprobarea Proiectului de Încadrare, planificarea concediilor, 
condiții specifice de ocupare a posturilor și noi taxe  

pentru eliberarea imprimatelor școlare 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă”,  întrunit în ședința 

ordinară din 08.02.2024, 

În conformitate cu Art. 1 alin (3) din OME nr. 6072/31.08.2023, 

În temeiul art.10 și art.15 din Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin OMEN nr. 6223 din 

04.09. 2023,  

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă” 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1   Se aprobă Proiectul de Încadrare pentru anul școlar 2024-2025 

Art. 2 Se aprobă lista elevilor beneficiari de burse școlare pentru luna ianuarie 2024 

Art. 3 Se aprobă  decontarea navetei profesorilor Pazdera Andrea, Rahovan Vasilica și Corjuc Ioan 

pentru luna ianuarie  

Art. 4 Se aprobă planificarea concediilor de odihnă pentru personalul didactic auxiliar și 

nedidactic pentru anul 2024 

Art. 5 Se aprobă următoarele condiții specifice de ocupare a posturilor: calificativul FB în ultimii 

5 ani sau proporțional cu vechimea la catedră; să nu aibă nicio sancțiune disciplinară în ultimii 5 

ani sau proporțional cu vechimea la catedră; inspecție la clasă organizată de unitatea de 

învățământ și acumularea a 90 de credite transferabile în ultimii 5 ani sau proporțional cu 

vechimea la catedră 

Art. 6 Se aprobă noile taxe pentru eliberarea următoarelor documente școlare: foaie matricolă – 

100 lei;  duplicat diplomă – 300 lei;  adeverință de absolvire – 50 lei;  taxă de arhivare aplicabilă 

din luna ianuarie a anului ulterior absolvirii – 3 lei/lună/imprimat sau 36 lei/an/imprimat. 

 

 

mailto:cndv.sighet@gmail.com


Colegiul Național 
„Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației 

 

 
  

 

Colegiul Național  ”Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației, Mihai Viteazu 14, Maramureș 435500 
Tel. 0262.311.958 /Fax 0262.318.509 
Email: cndv.sighet@gmail.com, Web: www.cndv.ro 

Pagina 1 din 1 

 

 

           Președinte CA:                                                       Secretar CA: 

Prof. Crina Marilena VOINAGHI      Prof. Andrea BURCUȘ 

 

 

Reprezentanți sindicate: 

Prof. dr. Daniela ANDRAȘCIUC – SLIMM  

Prof. Hotea Claudia – SLIP Spiru Haret MM 

 

Participă la vot:  9 membri 

Voturi pentru:   9 membri 

Voturi împotrivă:  0 membri 

Abțineri:   0 membri 

 
 

mailto:cndv.sighet@gmail.com

